2.1.9) Ammissibilità di varianti: No. 
 2.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’ APPALTO 
 2.2.1) Quantitativo o entità totale (compresi tutti gli eventuali lotti e opzioni): 
 Il corrispettivo presunto per l’incarico oggetto della gara ammonta a complessivi Euro 983.333,33= ( novecentottanta-

tremilatrecentotrentatre/33) di cui Euro 978.333,33= ( novecentosettantottomilatrecentotrentare/33)importo assoggettabile a 
ribasso oltre Euro 5.000,00=(cinquemila) importo per la sicurezza non soggetto a ribasso come meglio specificato nel disci-
plinare di gara.(vedi informazioni complementari successive punto 6.3)

[...]

porta a porta, compresa la realizzazione di ecocentro, per la durata di 7 (sette) anni II.1.6) CPV (Vocabolario principale/Oggetto princi-
pale): 90.12.11.10-5. II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’AAP no II.1.8) Lotti: no II.1.9) Varianti no II.2.1) Importo 
complessivo dell’appalto (compresi oneri di sicurezza) Euro 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila/00) Se noto, valore stimato, 
IVA esclusa: 3.500.000,00 Moneta: euro III.2.2) Opzioni no II.3) DURATA APPALTO Periodo in mesi: 84 (dall’aggiudicazione del-
l’appalto) III.1.1) Cauzioni e garanzie: L’offerta dei concorrenti deve essere corredata da una cauzione provvisoria di Euro 70.000,00

[...]

1200 o quanti risulteranno dall’ap-
provazione del relativo tipo di frazionamento, ubicato a Greve in Chianti, frazione di Strada in Chianti lungo Via Sandro 
Pertini, distinto all’NCT del Comune di Greve in Chianti Foglio 27, particella 624 per porzione.Importo a base d’asta: euro 
650.000,00 (seicentocinquantamila/00); Cauzione: euro 65.000,00 (sessantacinquemila/00), pari al 10% sull’importo a base 
d’asta;Responsabile del procedimento è l’ing. Francesca Masi tel. 055/8545267 fax 055/8544727 e-mail f.masi@comune.
greve-in-chianti.fi.it; Il bando integrale di gara è pubblicato sul sito internet del comune www.comune.greve-in-chianti.

[...]

centocinquantadue/00), IVA esclusa, di cui Euro 3.000,00 (tremila/00) per gli oneri di sicurezza non soggetto a ribasso d’asta. 

II.2.2) Opzioni: No II.3) Durata dell’appalto: 36 mesi. 
 III.1.1) Cauzione e garanzie richieste: Garanzia a corredo dell’offerta di Euro 5.333,04 (cinquemilatrecentotrentatre/04). 
 III.1.2) Principali modalità di finanziamento e di pagamento e/o riferimenti alle disposizioni applicabili in materia: a 

carico del bilancio dell’ENEA. 
 III.1.3) Forma giuridica che dovrà assumere il raggruppamento di operatori economici aggiudicatario dell’appalto: